

Uhradené 10.9.2013

Faktúra FV 130097

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtch.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130097**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **12.09.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **12.09.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **26.09.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

Výdavky:	Prílohy/číslo:
Číslo správy:	Podacie číslo:
13 SEP 2013	
Dátum:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
Dodací list 13000162, dátum 12.09.2013, prevádzka 2									
1.	951	Handra vaňová 60x50cm na podlahu	1,00	ks	0,750	0,75	20	0,900	0,90
2.	3909	Pulirapid 750ml	3,00	ks	2,083	6,25	20	2,500	7,50
3.	11602	Domestos pine fresh 750ml	2,00	ks	1,250	2,50	20	1,500	3,00
4.	3779	Ajax floral fies červ 1L	3,00	ks	1,493	4,48	20	1,790	5,37
5.	20920	Ajax floral fie lilac 1L	1,00	ks	1,490	1,49	20	1,790	1,79
6.	14863	Metla široková	2,00	ks	2,290	4,58	20	2,750	5,50
7.	943	Zmeták pre dom. červ. s rúčkou T	2,00	ks	2,790	5,58	20	3,350	6,70
8.	254	Hubka na riad	10,00	ks	0,050	0,50	20	0,060	0,60
9.	6940	Aro tabl.do pisoára 1kg	1,00	ks	7,330	7,33	20	8,800	8,80
Dodací list 13000163, dátum 12.09.2013, prevádzka 3									
1.	979	Indulóna DEZ	2,00	ks	1,290	2,58	20	1,550	3,10
2.	7403	MOP náhrada plochá suché	2,00	ks	2,875	5,75	20	3,450	6,90
3.	2438	Citresin citrus	3,00	ks	1,043	3,13	20	1,250	3,75
	4743	Ajax floral fies zel 1L	4,00	ks	1,493	5,97	20	1,790	7,16
5.	2930	Clin 500 flaša lemon	4,00	ks	0,833	3,33	20	1,000	4,00
6.	1834	Fixinela 500ml	1,00	ks	0,960	0,96	20	1,150	1,15
7.	13379	Mitia tek.mydlo náhr. jablko 5L	2,00	ks	4,585	9,17	20	5,500	11,00
8.	8276	Jar 1L citrón	3,00	ks	1,327	3,98	20	1,590	4,77
9.	3909	Pulirapid 750ml	5,00	ks	2,084	10,42	20	2,500	12,50
10.	11602	Domestos pine fresh 750ml	4,00	ks	1,250	5,00	20	1,500	6,00
11.	3419	Clin na okná a rámy 750ml	1,00	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80
12.	17035	Cif pink cream 720g	1,00	ks	1,380	1,38	20	1,650	1,65
13.	28771	VIR 1,5l park+laminát	1,00	ks	2,080	2,08	20	2,500	2,50
14.	7098	Clin na okná rozpr..lemon	1,00	ks	1,210	1,21	20	1,450	1,45
15.	10021	Rukavice gumenné M Durakleen	6,00	ks	0,617	3,70	20	0,740	4,44
16.	3082	Utierka univer. savá 3ks	1,00	ks	0,420	0,42	20	0,500	0,50
17.	8176	Švédsko utierka cedric 40x40	1,00	ks	0,720	0,72	20	0,860	0,86
18.	91	Savo 1L originál	3,00	ks	1,127	3,38	20	1,350	4,05
19.	10979	Bref wc čistič Pine 750ml	2,00	ks	0,960	1,92	20	1,150	2,30
Dodací list 13000164, dátum 12.09.2013, prevádzka 4									
1.	17010	Latex uni 5+1 kg het	2,00	ks	8,835	17,67	20	10,600	21,20
2.	26601	Smacchio tut.neflek 600g	1,00	ks	3,040	3,04	20	3,650	3,65
3.	22357	Lenor 1,2l sommer 34P	1,00	ks	2,330	2,33	20	2,790	2,79
4.	28469	Lenor 1,2L levan.34P	1,00	ks	2,330	2,33	20	2,790	2,79

